令和５年５月１９日

 自治会町内会長 各位

                                                                                    南区スポーツ協会

会 長 平戸 善久

令和５年度南区スポーツ協会地域会費納入のお願い

 新緑の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
 平素から南区スポーツ協会の活動に多大な御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、南区スポーツ協会では、５月２６日（金）に総会を開催し、今年度の事業計画等

について審議いたします。地域貢献事業では、『みなっちスポーツフェスタ』『みなっち

ランニングフェスタ』を計画しております。

 つきましては、令和５年度事業を円滑に行うために、例年同様、地域会費を御納入くだ

さいますようお願い申し上げます。

１ 納入方法
  令和５年４月の区連会に於きまして承認を頂き、本年度より連合町内会単位での納入

  をして頂くことになりました。連合町内会への納入方法は各連合町内会の事情にお任せ

いたします。

２ 目安額
  「各自治会町内会の加入世帯数×３０円」が目安額です。自治会町内会毎の目安額は、

「令和５年度地域会費目安額」を御参照ください。

（封入物）
  １ 令和５年度地域会費目安額
  ２ 令和４年度南区スポーツ協会決算書

【連絡先】 南区スポーツ協会事務局（南スポーツセンター内）

事務局長 中村  晶

TEL 716-5752  FAX 716-5753

携帯 090-8051-0077

                            令和５年５月１９日

 自治会町内会長 各位

                                                                                    南区スポーツ協会

会 長 平戸 善久

令和５年度南区スポーツ協会地域会費納入のお願い

 新緑の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
 平素から南区スポーツ協会の活動に多大な御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、南区スポーツ協会では、５月２６日（金）に総会を開催し、今年度の事業計画等

について審議いたします。地域貢献事業では、『みなっちスポーツフェスタ』『みなっち

ランニングフェスタ』を計画しております。

 つきましては、令和５年度事業を円滑に行うために、例年同様、地域会費を御納入くだ

さいますようお願い申し上げます。また、誠に恐縮ですが、７月３１日（月）までに御納

入くださいますようお願いいたします。

１ 納入方法

郵便振替での納入となります。
   同封した『郵便局払込取扱票』に必要事項を御記入のうえ、お近くの郵便局へお持

ちください。令和４年度より手数料１１０円がかかるようになりました。

大変申し訳ありませんが、別紙記入例のように納入金額より１１０円を差し引いた金額

を記入いただき、１１０円を手数料に充てて頂きたいと思います。

なお、郵便局の窓口で交付される『振替払込請求書兼受領証』が領収証となります。

２ 目安額
  「各自治会町内会の加入世帯数×３０円」が目安額です。自治会町内会毎の目安額は、

「令和５年度地域会費目安額」を御参照ください。

（封入物）
  １ 令和５年度地域会費目安額
  ２ 郵便局払込取扱票（記入例）
 ３ 令和４年度南区スポーツ協会決算書

【連絡先】 南区スポーツ協会事務局（南スポーツセンター内）

事務局長 中村  晶

TEL 716-5752  FAX 716-5753

携帯 090-8051-0077

	11）令和5年度地域会費納入依頼文（自治会町内会長宛）
	11）令和5年度地域会費納入依頼文（自治会町内会長宛）連合町内会未加入